

ve her dilediğini yapabilecek güç ve kuvvettedir.” “De ki: “Rabbimin sözlerini yazmak için bütün denizler mürekkep olsaydı, hatta onun bir mislini de takviye gönderseydik, bu denizler tükenir, Rabbinin sözleri yine de bitmezdi.”

Haksız yere düşmanlık besleyenler ne doğrudan ne de dolaylı olarak bize asla ulaşamazlar. Onların hiçbir hâlde bize kötülük dokundurmaya güçleri yoktur.

“Kimin yardımcılarının daha zayıf, kimin askerlerinin daha az olduğunu, zamanı geldiğinde anlayacaklardır.” “İşte o zaman öğrenecekler: kimmiş mevkii daha düşük ve kimmiş asker ve maiyyeti daha zayıf!” “Onların helakleri için de, bir vâde tayin ettik.” “Bu takdirdede ebediyen felah bulamazsınız.” “Elindeki değneği ortaya at, onların yaptıklarını yutacaktır. Çünkü onların yaptığı, sihirbaz oyunudur. Büyücü ise, nereye varırsa varsın, hiçbir yerde iflah olmaz.” “Sen dışardan onları birlik içinde sanırsın. Halbuki kalbleri darmadağıniktir.” “Şu imrendiğiniz kimselerin dini yıkılmıştır ve yaptıkları bütün ameller de boşunadır.” “Bâtil yolda olanlar hüsrana uğrarlar.” “Yoksa sen onlardan çoğunun söz dinlediğini yahut aklını çalıştırdığını mı sanıyorsun? Doğrusu onlar yolu şaşkırmada davarlar gibi hatta daha da şaşkındırlar.” “Onlar hayvanlar gibi hatta daha da şaşkındırlar. İşte asıl gafil olanlar onlardır.” “İşte Allah, ilim peşinde olmayan, gerçeği aramayanların kalplerini böyle mühürler.”

Haksız yere düşmanlık besleyenler ne doğrudan ne de dolaylı olarak bize asla ulaşamazlar. Onların hiçbir hâlde bize kötülük dokundurmaya güçleri yoktur.

“İşledikleri zulüm yüzünden tehdit olundukları azap hükmü onlar hakkında gerçekleşti, onların artık konuşacak halleri kalmadı.” “Yaptıkları bunca cürüm sebebiyle Allah kendilerini baş aşağı getirdi.” “Onlar daha konuşamazlar.”

“O’dur ki, seni yardımıyla ve bir de müminlerle destekledi.” “Biz ateşe şöyle ferman ettik: Dokunma İbrahim’e! Serin ve selâmet ol ona!” Hülasa onu tuzağa düşürmek istediler ama Biz asıl onları hüsrana uğrattık. Asıl tuzağa düşenler kendileri oldular.” “Rabbimin buyurduğu yol

doğru yoldur.” Allah, ilmi ve kudretiyle onları, arkalarından kuşatmıştır. Hayır, hayır! Kur’ân onların iddia ettikleri gibi beşer sözü değildir. O, Levh-i Mahfuz’da olan pek şerefli bir Kur’ân’dır.”

Haksız yere düşmanlık besleyenler ne doğrudan ne de dolaylı olarak bize asla ulaşamazlar. Onların hiçbir hâlde bize kötülük dokundurmaya güçleri yoktur.

Allahım! Nebiy-yi Ümmî Efendimiz Hazreti Muhammed’e, temiz ehl-i beytine, her biri kerem ve iyilik timsali ashâb-ı güzinine, kıyamete kadar bol bol salât ü selâm eyle ve onlar hürmetine dualarımızı kabul buyur. Şüphesiz her türlü hamd ü senaya layık olan yalnız Âlemlerin Rabbi Allah’tır.

İmam Gazzâlî Hazretlerinin Hizbü’l-İhticab Duası

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Kadîm ve Kâmil Allah’ın nur-u vechini kendime siper edindim. O’nun her şeyi çepeçevre kuşatan kalesine sığındım. Saldırmak için üzerime gelenlere Allah’ın öldürücü ok ve kılıcıyla mukabelede bulundum.

Ey emrinde galip, mahlûkatı üzerinde kâim olan ve insan ile kalbi arasına giren Allahım! Benimle şeytanın, onun şerli şerarelerinin ve kulların içinde kendisine güç yetiremeyeceğim kişilerin arasına da gir. Dilleriyle ve gözleriyle bana zarar vermelerine müsaade etme. Ellerine kelepçeler, ayaklarına da prangalar vur. Onlarla benim arama azametinin nurundan bir set, kuvvetinden bir perde ve saltanatından bir kale koy. Muhakkak ki Sen, Hayy ve Kâdirsin.

Allahım! Kem nazarla bakanların gözlerini tehlikeli yerlerin en aşağısında kör et. Zalimlerin gözlerini de perdele ki, onların endişesiyle yaşamaktan kurtulayım. *“Bu bulutların şimşeginin parıltısı neredeyse gözleri alverecek. Allah gece ile gündüzü birbirine çeviriyor, geceyi gündüze, gündüzü geceye dönüştürüyor, sürelerini uzatıp kısaltıyor. Elbette bunda görebilenler için alınacak bir ders vardır.”*

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. “*Kâf Hâ Ayn Sâd.*” Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. “*Hâ Mîm. Ayn Sin Kâf.*” “Gökten yağmur indiririz, onun sayesinde yeryüzünde bitkiler yeşerip gürleşir, çok geçmeden kurur, rüzgârın savurduğu çerçöp hâline gelir.” “Allah'tır gerçek İlah! O'ndan başka yoktur ilah. Görünmeyen ve görünen her şeyi bilir. O Rahman'dır, Rahîm'dir.” “Onları, yaklaşan müthiş güne karşı uyar! Yüreklere ağza gelir, yutkunur da yutkunurlar. O zalim kâfirlerin ne dostları, ne de sözüne itibar edilir şefaathçileri olmaz.” “İşte o zaman... Her insan hazırladığını, ortaya ne koyduğunu anlayacaktır. Gündüzün sinip gizlenen yıldızlara, dolaşır dolaşır yuvalarına, yörüngelerine giren gezegenlere, geçmeye başladığı dem geceye, nefes almaya başladığı dem sabaha kâsem ederim.” “Sâd. Bu şanlı şerefli Kur'ân hakkı için, (kâfirler) bu Kur'ân'ı (onda şüpheye yer verecek herhangi bir taraf olduğundan değil, ama) asıl kendileri Allah'a karşı kibir ve muhalefet taşıdıkları için inkâr ediyorlar.” Yüzleri berbat, gözleri görmez olsun. Dilleri lâl kesilsin. Hayırları önlerinde, şerleri ayaklarının altında ve Süleyman mührü omuzlarının arasında; duyamasın, göremesin ve konuşmasınlar. “Onların hakkından gelmek için Allah sana yeter. O hakkıyla iştirir ve bilir.”

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e, tertemiz aile fertlerine, cömertlik ve iyiliğin en güzel mümessilleri olan ashâbına salât ve selâm eyle.

Hamd ü senalar sadece ve sadece Âlemlerin Rabbi Allah'a aittir.

İmam Gazzâlî Hazretlerinin Hüsn-ü Hâtîme Duası⁶

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Ey Hayy u Kayyûm! Ey semâvât u arzı eşsiz bir surette yaratan Yüce Yaratıcı! Ey celâl ve ikram sahibi! Ey Yüceler Yücesi Allahım! Senden marifetinin nuruyla her zaman kalbime diriliş üflemini diliyorum. “Ey Allah! (3 defa)” Ey Rahman, ey Rahîm, ey Merhametliler Merhametlisi!

⁶ Sabah namazının sünneti ile farzı arasında okunur.

İmam Gazzâlî Hazretlerinin Cünnetü'l-Esma Duası⁷

Yüce Allah'ın Birliğini ve Fazl u Şerefini İlan İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *"Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder."* *"O'ndan başka ilah yoktur. Hayatı veren de, ölümü yaratan da O'dur."*

Tevbenin Kabulü ve Mağfiret Talebi İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *"Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder."* *"O, aynı zamanda günahları bağışlar, tevbeleri kabul buyurur."* *"Muhakkak ki, tevbe eden ve inanan kimseyi bağışlarım."* *"Muhakkak ki tevbeleri en güzel şekilde kabul eden, çok merhametli olan ancak Sensin!"* *"Allah, Tevvab ve Rahîm'dir (tevbeleri kabul eder ve çok merhametlidir)." "Allah, sizin tevbenizi kabul buyurmak istiyor."* *"Şüphesiz Allah Ğafûr ve Rahîm'dir (çok affedicidir, merhamet ve ihsanı boldur)." "Müjdele onu: Mağfiret onun, şerefli mükâfat onun..."* *"Onlar için pek geniş bir mağfiret ve pek büyük bir mükâfat vardır."* *"Onlara mağfiret ve büyük bir mükâfat vardır."*

Af Talebi İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *"Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder."* *"Allah da Afüvvdür, Kadîrdir (affi çoktur, her şeye kâdir olduğu hâlde yine de affeder)."*

Duaların Kabulü ve İhtiyaçların Giderilmesi İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *"Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder."* *"Rabbiniz şöyle buyurdu: Bana dua edin ki size karşılık vereyim."* *"Öyleyse ibadeti gönülden olarak ve yalnız O'na yapın, yalnız*

⁷ Fakir, Kur'an-ı Kerim'i tetebbu ettim ve bazı âyetlerin bir kısım ihtiyaç ve isteklere münasip olduğunu gördüm. Allah'ın izniyle o maksatlara ulaşmaya vesile olacakları mülâhazasıyla işte bu âyetleri bir araya getirdim. (İmam Gazzâlî, rahmetullahi aleyh)

O'na yalvarın." "Bana dua edenin duasına icabet ederim. Öyleyse onlar da davetime icabet etsinler."

Duanın Kabule Karîn Olması İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *"Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder."* *"Şüphesiz ki Allah Semî ve Basîrdir (sözlerinizi de, hükümlerinizi de hakkıyla işitir, bütün yaptıklarınızı hakkıyla görür)."*

İlim ve Hikmete Nâil Olmak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *"Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder."* *"Sizce kitap ve hikmeti öğretir."* *"Allah bütün kalplerin içyüzünü bilir."*

Düşmanlık Besleyenlere Karşı Nusret ve Fethin Müyesser Olması İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *"Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder."* *"Biz sana apaçık bir fetih ve zafer ihsan ettik."* *"Sana şanlı bir zafer vermek için..."* *"Nusret ve zafer, ancak (mutlak galip, tam hüküm ve hikmet sahibi), Azîz ve Hakîm Allah nezdinden gelir."* *"Allah, yardımıyla dilediğini destekler."* *"Çünkü müminleri desteklemek, ahlâk-ı İlahîye ve âdet-i Sübhaniye olarak Bizim üzerimize aldığımız bir haktır."* *"(Nûh (aleyhisselâm): Ya Rabbî!) 'Artık benimle onlar arasındaki hükümünü Sen ver.' dedi."* *"Umulur ki Allah yakında bir zafer ihsan eder."* *"(Allahım!) Katından bize bir yardımcı yolla."* *"Ya Rabbî dedi, beni yalancı saymalarına karşı Sen yardım et bana!"*

Zalimleri Dize Getirmek ve Sultanların Gözünde Heybetli Görünmek İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *"Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir*

kolaylık ihsan eder.” “Bütün yüzler, (hayatın ve hâkimiyetin tam manasıyla sahibi olan) Hayy u Kayyum’a baş eğmiştir.”

Katı Kalblerin Yumuşaması İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.” “Muhakkak ki Allah size karşı Raûfdur, Rahîm’dir (son derece şefkatlidir, merhamet ve ihsanı boldur).”*

Düşmanlardan ve Belalardan Kurtulmak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.” “Şu zalimler güruhunun elinden beni halâs eyle ya Rabbi!” “Allah, Kendisine karşı gelmekten sakınanları, Cehennem’den kurtarıp muratlarına kavuşturur.” “Biz de onu, yakınlarını, evlatlarını ve halkından iman edenleri büyük bir beladan kurtardık.”*

Düşmanlara Galip Gelmek İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.” “Hiç şüphesiz, Allah’ın desteklediği inananlar tarafında olanlar her zaman galip gelirler.” “(Firavun ve takımı gibi) olanlar ise mağlup olup küçük düşerler.” “Şüphesiz ki senin Rabbin Kaviyy ve Azîz’dir (çok kuvvetlidir, mutlak galiptir).” “Artık şimdi hakkınızdaki karar o çok ulu ve yüce Allah’a aittir.”*

Düşmanı Yenmek ve Zararlarından Korunmak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.” “Öyle ezici mihnetlere, öyle zorluklara dâçar oldular.” “Hepsinin üzerine taş savuran bir fırtına gönderdik.” “Onları mutlak galip, tam muktedir olan Allah’ın şanına yaraşır tarzda cezalandırdık.” “Onlara büyük bir gazap ve şiddetli bir azap vardır.” “Ölüm her yandan gelir.” “Bugün artık burada (Cehennem’de) onun bir dostu olmaz.”*

Düşmandan ve Tuzaklarından Korunmak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.” “Allah bana yeter. O’ndan başka ilah yoktur.” “Allah bize yeter. O ne güzel vekildir.” “O ne güzel mevlâ, ne güzel yardımcıdır!” “Allah her şeyi görüp kontrol etmektedir.” “Seni tenzih ederiz. Bizim dostumuz, koruyucumuz onlar değil, sadece Sensin, dediler.” “Hiçbir kimse yoktur ki yanında onu gözeten bir melek bulunmasın.”*

Rızkın Bollaşması İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.” “Sen dilediğin kimseye sayısız rızıklar verirsin.” “Rızkınızı Allah nezdinde arayın.” “Ona Cennet’te kıymetli bir nasip hazırlarız.” “Allah’tan bir âfiyet, selâmet ve lütuf ile geri döndüler.” “Muhakkak ki Allah Ğaniyy ve Hamîd’dir (hiçbir şeye ihtiyacı yoktur, her türlü övgüye layıktır).*

Çocuk Sahibi Olmak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.” “Bana lütf u kereminden öyle bir vâris nasip et ki bana mirasçı olsun.” “Sizi analarınızın karnından bebek olarak çıkarır, (derken sizi güçlü kuvvetli bir çağa) erıştırir.”*

Hatırlı ve İtibarlı Olmak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.” “Dilediğini aziz, dilediğini zelif kılarırsın.” “Gerçekten Allah her şey için bir ölçü, her iş için bir vâde belirlemiştir.”*

Sayılan Biri Olmak ve Nimete Mazhariyet İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.” “Gerçek Hükümdar olan Allah çok yücedir.”*

Gönlün Huzura Ermesi ve Vakar Sahibi Olmak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-
mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolay-
lık ihsan eder.” “Derken Allah onun üzerine sekinetini, huzur ve güven
duygusunu indirdi.”*

Kalbden Hüznü Defetmek İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hakemün
Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık
ihsan eder.” “O en büyük dehşet dahi onları tasalandırmaz.”*

Kalb İnşirahı İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-
mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolay-
lık ihsan eder.” “Rızıklandırılırlar. Ayrıca Allah'ın lütfundan ihsan ettiği
nimetlere kavuşmaktan dolayı sevinç içindedirler.”*

Gam, Keder ve Acının Def'i İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-
mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolay-
lık ihsan eder.” “Dilersek onu gidermeye de kâdiriz.”*

Açlık ve Susuzluğun Giderilmesi İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-
mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolay-
lık ihsan eder.” “O'dur beni doyuran, O'dur beni içiren.” “Onların Rabbi,
kendilerine tertemiz bir içecek ikram etmiştir.”*

Yağmur Yağması İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-
mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolay-
lık ihsan eder.” “Gökten, su indiren de O'dur.”*

İhtiyaçların Giderilmesi İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“O, Yâkub'un içinde hissettiği bir ihtiyacı giderdi.”*

Kin, Nefret ve Düşmanlık Duygularına Karşı

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“İşte dedi, seninle ayrılmamızın vakti geldi!”* *“Biz onların aralarına, kıyamete kadar sürüp gidecek bir düşmanlık ve nefret bıraktık.”* *“Biz de aralarına kıyamet vaktine kadar devam edecek adavet ve nefret koyduk.”* *“Size olan düşmanlıkları, zaten ağızlarından taşıp meydana çıkmıştır.”* *“Biz sadece birbirimize hakkı geçen iki davalıyız.”*

Sihirin Bozulması ve Zararının Def'i İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“Sihir ve büyü yapan nereye varırsa varsın, hiçbir yerde iflah olmaz.”* *“Düğümlere üfleyip büyü yapan büyücü kadınların şerrinden (sabahın Rabbine sığınırım).”*

Zorlukların Kolay Hâle Gelmesi ve İsteklerin Gerçekleşmesi İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“Bu da Allah'a çok kolaydır.”*

Hastalıklardan Şifa Bulmak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“O (Kur'ân) iman edenler için hidayet ve şifadır.”*

Her Türlü Hastalıktan Kurtulmak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“Ey ateş! Serin ve selâmet ol ona!”*

Taûn Türü Bulaşıcı ve Tehlikeli Hastalıklardan Korunmak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“Ölü iken kendisini dirilttiğimiz kimse gibi olur mu?”*

İnkarcıların İnkarnı Def' İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“Allah sözleriyle gerçeği ortaya çıkaracaktır.”*

Düşmanların Hakkından Gelmek İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“Kim dönüp tekrar aynı cürmü işlerse Allah ondan, onun intikamını alır.”*

Düşmanların Ağzını Bağlamak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“Bugün mühür vuracağız ağızlarına.”*

Düşmanlardan Saklanmak İçin

Bismillahirrahmanirrahîm. Ferdün Hayyün Kayyûmün Hake-mün Adlün Kuddûs. *“Allah, her zorluğun ardından mutlaka bir kolaylık ihsan eder.”* *“Öylesine çepeçevre sardık ki, artık hiç göremezler onlar.”*